JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 18 dieciocho de Abril del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ARTURO VINICIO MARTINEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN MORA VENCES
VS

DIRECTOR DE ATENCION CONTRA RIESGOS

SANITARIOS

JOSE ANTONIO ISRAEL ORTEGA TORRES
VS
POLICIA VIAL

LUIS FELIPE GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

MA. DE LOS ANGELES FRAUSTO NILO
VS
POLICIA VIAL

SALVADOR CARBAJAL VALDES
VS
POLICIA VIAL

MARIA FABIOLA MARTINEZ BARAJAS
VS
POLICIA VIAL

ADAN SEBASTIAN LOPEZ GASCA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PABLO LARA ALMAGUER
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA CALVILLO SANCHEZ
VS
SAPAL

MARIA CALVILLO SANCHEZ
VS
SAPAL

DANIEL GUILLERMO PADILLA BOITES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIRIAM JANET GARCIA GASCA
VS

0007/2023-2do

0381/2023-2do

0385/2023-2do

0395/2023-2do

0843/2022-2do

0875/2022-2do

0980/2022-2do

JS-0326/2023-2do

JS-1375/2022-2do

JS-1392/2022-2do

JS-1392/2022-2do

JS-1413/2022-2do

JS-1647/2022-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Admision de

demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Admision de Recurso

Admision de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Estese a lo acordado., Causa ejecutoria



TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE GUAIDA HUACUJA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALICIA MORFIN LUNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

sentencia.

JS-1648/2022-2do

JS-1665/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



