

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 18 dieciocho de Abril del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
ARTURO VINICIO MARTÍNEZ LÓPEZ VS POLICIA VIAL	0007/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento.
JUAN MORA VENCES VS DIRECTOR DE ATENCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS	0381/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
JOSE ANTONIO ISRAEL ORTEGA TORRES VS POLICIA VIAL	0385/2023-2do	Requerimiento al actor.
LUIS FELIPE GONZALEZ VS POLICIA VIAL	0395/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
MA. DE LOS ANGELES FRAUSTO NILO VS POLICIA VIAL	0843/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
SALVADOR CARBAJAL VALDES VS POLICIA VIAL	0875/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARIA FABIOLA MARTINEZ BARAJAS VS POLICIA VIAL	0980/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ADAN SEBASTIAN LOPEZ GASCA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0326/2023-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
PABLO LARA ALMAGUER VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1375/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARIA CALVILLO SANCHEZ VS SAPAL	JS-1392/2022-2do	Admisión de Recurso
MARIA CALVILLO SANCHEZ VS SAPAL	JS-1392/2022-2do	Admisión de Recurso
DANIEL GUILLERMO PADILLA BOITES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1413/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MIRIAM JANET GARCIA GASCA VS	JS-1647/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Estese a lo acordado., Causa ejecutoria

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

sentencia.

JOSE GUAIDA HUACUJA

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-1648/2022-2do

Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa

ejecutoria sentencia.

ALICIA MORFIN LUNA

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-1665/2022-2do

Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa

ejecutoria sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL